ERRATA Nº 002 - EDITAL Nº 025/2021 – PROE/UEMS, DE 02 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PERMANENTE UEMS 2021 (PSP-UEMS-2021)

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitora de

Ensino, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as correções abaixo no EDITAL Nº

025/2021 – PROE/UEMS do RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS, do

PROCESSO SELETIVO PERMANENTE UEMS 2021 (PSP-UEMS-2021), de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1 Da Retificação do ANEXO I – LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS - CANDIDATOS

DEFERIDOS, referente ao turno de oferta do curso:

Onde consta:

Passe a Constar:

Dourados, 08 de março de 2021.

Fernando Machado de Souza

Pró-Reitor de Ensino (PROE/UEMS) - em exercício

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Pró-Reitoria de Ensino

Unidade Curso Turno

Campo Grande Dança, Licenciatura Noturno

Campo Grande Geografia, Bacharelado Noturno

Campo Grande Geografia, Licenciatura Noturno

Campo Grande Teatro, Licenciatura Noturno

Dourados Letras - Hab. Português/Inglês, Licenciatura Noturno

Dourados Pedagogia, Licenciatura Noturno

Unidade Curso Turno

Campo Grande Dança, Licenciatura Vespertino

Campo Grande Geografia, Bacharelado Vespertino

Campo Grande Geografia, Licenciatura Vespertino

Campo Grande Teatro, Licenciatura Vespertino

Dourados Letras - Hab. Português/Inglês, Licenciatura Vespertino

Dourados Pedagogia, Licenciatura Vespertino